
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

(второе заседание Совета депутатов второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 октября 2023 года                                                                                               № 3 
 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов  

Яковлевского городского округа  

от 09 декабря 2021 года № 6  

«Об утверждении Положения 

о муниципальном земельном 

контроле в границах 

Яковлевского городского округа» 

 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 31 июля 2020 года 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации, Уставом Яковлевского городского округа Совет 

депутатов Яковлевского городского округа решил: 

1. Пункт 1.4 Положения о муниципальном земельном контроле 

в границах Яковлевского городского округа, утвержденного решением Совета 

депутатов Яковлевского городского округа от 09 декабря 2021 года № 6 (далее 

- Положение) после слов: «начальник отдела - муниципальный инспектор 

отдела муниципального контроля управления безопасности администрации 

Яковлевского городского округа» дополнить словами: «, заместитель 

начальника отдела - муниципальный инспектор отдела муниципального 

контроля управления безопасности администрации Яковлевского городского 

округа». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа 



2 
 

 

по вопросам жизнеобеспечения, градостроительству и жилищно-

коммунальному хозяйству (Кудла Н.Е.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                                    О.В. Мевша 
 


